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Extrato por período
Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 / 006 / 00000012-4

Data: 02/03/2020 - 15:09

Mês: Fevereiro/2020

Período: 1 - 29

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 6.039,99 C

05/02/2020 051354 CRED TEV 54,49 C 6.094,48 C

05/02/2020 051620 CRED TEV 11.789,44 C 17.883,92 C

05/02/2020 051630 CRED TEV 573,69 C 18.457,61 C

05/02/2020 900066 CHEQUE SAC 6.039,99 D 12.417,62 C

06/02/2020 061350 ENVIO TEV 54,49 D 12.363,13 C

06/02/2020 061350 ENVIO TEV 573,69 D 11.789,44 C

20/02/2020 201504 CRED TEV 34.628,90 C 46.418,34 C

28/02/2020 280938 CRED TEV 219,98 C 46.638,32 C

28/02/2020 280939 CRED TEV 114,98 C 46.753,30 C

28/02/2020 900067 CHEQUE SAC 8.920,21 D 37.833,09 C

28/02/2020 280942 ENVIO TEV 2.076,77 D 35.756,32 C

28/02/2020 280943 ENVIO TEV 15.414,23 D 20.342,09 C

28/02/2020 280943 ENVIO TEV 2.177,70 D 18.164,39 C

28/02/2020 280944 ENVIO TEV 114,98 D 18.049,41 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


